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HAKAS Ne

2021p. M.KaM’saHCbKe

Mpo 3aTBepKeHHA Tapudis
Ha NAaTHi MegnyHi nocnyrun

Kepytouuce Bumoramum n.n.197.1.5. wn.197.1 crarti 197 [logaTkoBoro
Kogekcy YkpaiHu, Ha nigctasi KabiHeTy MiHicTpiB YkpaiHu Big 17.09.1996p.
Nel1138 «[1po 3aTBepAKeHHs Nnepeniky naaTHMUX NOCAyr, AKi HafalTbCA B AepXKaBHUX
3aKnafax OXOpPOHM 340POB’A Ta BULMX MeAMUYHUX 3aKniagax OCBiTWM» (31 3miHamu),
Hakaly MiHicTepcTBa npayi Ta couianbHOT NONITUKM  YKpaiHu, MiHicTepcTBa
OXOpPOHM 340p0B°A YKpaiHu Big 15.10.2005 poky Ne308/519 «[lMpo 3aTBepAXKeHHSA
3MiH [0 YMOB onjatu npayi npauiBHUKIB 3aKnagiB OXOPOHM 340POB’A Ta YCTaHOB
couianbHOro 3axucTy HaceneHHA» (31 3MiHamu), Ta piweHHS KaM’AHCbKOT MICbKOT
pagn Big 25.09.2020 poky Ne 512 «[po 3aTBepAXXeHHA TMOpsAAKY HafaHHSA
KOMYHa/lbHUMW HeKOMepLuiiHUMK nignpueMcTeaMmmn Micta KaMm’aHCbKe niaTHUX
MeAMYHUX  Ta  IHWWUX  NOocnyr, o  HajarTbCA nosa  Aoroesopamu
Npo MegnyHe 06CNyroByBaHHA HaCe/IeHHA»

HAKAS3YHO :

1. 3aTBepAuTV Tapuu Ha nnaTHi MeanyHi nocnyru, wo Hagae KHIM KMP «Micbka
nikapHsA No7x»:

1.1. nabopatopHi nmocnyrm Ta [AOCNIgKEHHA 33 3BEPHEHHAM  rpomMagsH
(Mpouefypu,onepauii  Ta MaHinynayir), WO HajalTbCA 6e3 HanpasieHHSA
nikaps (4opatok Nel) wio AOAAETLCS;

1.2.KOHCY/IbTATUBHI MOC/Yrn 3a 3BEPHEHHAM TrpomajsH, WO HajalTbca 06e3
HanpasfieHHsa nikapa (JogaTok Ne2) wio fofaeTbes;

1.3.0340p0OBUMIA MacaX, FiMHACTMKa 3 MeTO NpogifiakTUKM 3aXBOptOBaHb Ta
3MiLHEeHHS 340POB'A AOPOCNOro HaceneHHs (gogaTok Ne3) Lo A0AAETHCS;

1.4.nocnyrn 3 NiAroToBKWM Tina MOKIiAHOro A0 noxoBaHHs (Jopatok Ned) wo
L0JaeThCs.

2. BBecTtu B fito Tapudun Ha naatHi megmyHi nocnyrun 3 01.07.2021p.
3. KepiBHUKam CTPYKTYpHMUX MiApo34iNnis 34INCHIOBATM YiTKUA KOHTPO/b 3a

BMKOHAHHAM Hakazsy.



ByxrantepcbKii cnyx6i po3paxyHKW 3a HafjaHi naatHi MeguuHi nocnyru
NMPOBOANTK BIAMOBIAHO A0 LbOr0 Hakasy.

EkoHoMicTy 3 d¢hiHaHcoBOI po6oTu CepefHak O.[. Ta eKOHOMICTY 3 npaui
36apaHcbkin  P.O. 3fiiCHIOBATM  KOHTPO/Ib 3@ 3MiHaMM Yy  YMHHOMY
3aKOHOAABCTBI, 30i/MblUEHHI0 UiH Ha npuabaHHA npegMeTiB, Matepianis,
MeMKaMEeHTIB Ta MaTepianiB MeANyHOro NpuU3HayveHHs, 36i/bLWEHHIO Tapudy Ha
onnaty e€eHeproHociis, 3a 3MiHaMu MNigBULLEHHSA 3apobiTHOT nfiatn  Ans
pPO3p06/71IEHHA HOBOIo Tapudy WiH Ha NnaTHi Nocnyru.

BMKOHaHHA LbOro Hakasy MokfacTu Ha MefuyHoro aupekrtopa Kaciopy O.J1. Ta
ronosHoro éyxrantepa bongupesy B.B.

KOHTpO/b 32 BUKOHAHHAM Hakasy nnwiaro 3a coboto.

CeHepaNbHWIA AUPEKTOP Bonoagnmup AsueHKo

BukoHaseLb :CepegHsak O.I'.



JopaTtok Nel
ANTMpA3aTBepaXKeHo:
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2021p. J
TAPUOU "oreipo’
HA MNATHI MEOWYHI MOCNYTIK, WO
KHM KMP «MICbKA JTIKAPHA Ne7»
Kog HaiimeHyBaHHA nocnyru LliHa 6e3 LliHa 3
nocnyru nAaB,rpH nAaB,rpH

I.1.JTabopaTopHi nocnyrn Ta JOCNiA>XXeHHS 3a 3BEPHEHHAM rpoMafsH, Lo HajalTbesa 6e3
Harnpas/ieHHA Nnikaps

L BusHaueHHs 6inipy6iHy 3aranbHOro 19 22
2. Bu3HauyeHHA KpeaTUHUHY TXY 23 27
3. Bun3HauYeHHsA CeYOBOT KMC/IOTU B Ceyi 25 30
4. Bun3HaueHHs Kanito i HaTpito(l) 22 26
5. Bun3HauyeHHA ninigorpamm 56 68
6. Bu3HaueHHA 6inkoBuUX thpakuyiii 57 69
7. Bu3HaueHHa B-ninonpoTeigis 18 21
8. Br3HavyeHHA ceHoBUHU 15 18
0. Bu3HavyeHHA KpeaTUHUHY 15 .18
10. BusHaueHHs Tpurniuepigis 23 28
11. Bun3HaueHHsA X0necTepuHy NinonpoTeifis BUCOKOT LLiNIbHOCTI 26 31
12. Bun3HayeHHA anaHUHamiHoTpaHchepasun (ANT) (meTog 13 16
PaliTMmaHa-®peHkens)
i3. ¢ Bu3HavyeHHsA acnaptataMiHoTpaHcgepasn (ACT)(meTop 13 16
PaiiTmaHa- ®peHkens)
14. Br3HauyeHHA rnoKo3n 24 29
15. Br3HauyeHHsA X0NnecTepnHy 15 19
16. Bun3HaueHHA nyxHoOT hocthoTasu 30 37
17. Bu3HauyeHHA 3aranbHOro 6inky u 13
18. Bur3HauyeHHs TUMONOBOT NpPo6u 11 13
19. Br3HavyeHHsA Ce4OBOT KACIOTK 14 17
20. Bur3HaueHHSA 3a/i3a 3a peakuyieto 3 (hepo3nHoOM 6e3 28 33
fLenpoTeiHesaw,il
21. Br3HayeHHA XN0pUAIB TUTPOMETPUUHO 16 19
22. Br3HauyeHHA KanbLito 3 0pTOKpPe301(PpTaneiHKOMMNIeKCOHOM 16 19
23. Bun3HaueHHs HeopraHiyHoro ocdopy (UV -BapuaHT) 22 26
24, Bun3HauyeHHsA aminasu B KpoBi 17 20
25. Bu3HaveHHA cepomyKoigy 21 25
26. BusHayeHHAa npoTpomb6iHoBoro vacy, MHO 52 62
217. Bun3HauyeHHA 4acTKOBOro TpoM6onaTnHOBOro yacy (A4UTY) 46 55
28. Br3HavyeHHA TPOMOBIHOBOIo vacy 47 56
29. Bun3HaueHHs dibpiHoreHy b 21 25
30. Bun3HaueHHs ¢ibpiHoreHy 32 38
31. Bun3HauyeHHA NpPoTPOMOBIHOBOTO iHAEKCY 32 38
32. Bun3HauyeHHA anbbymiHy 14 17
33. Bun3HaueHHs C- peakTUBHOIO 6inKy ( KinbKicHe) 14 16
34. Bu3HaueHHa C-peakTUBHOIO 6inky( fKicHe) 34 41
35. Bu3HayeHHA aHTU-O-cTpenTonisiHy (KinbKicHe) 21 25
36. Bu3HayeHHA aHTU-O-CTpenTonisiHy (AKicHe) 28 33
37. Bun3HauyeHHA peBMaTpigHoro gaxktopy (KifbkKicHe) 21 25

38. Br3HauyeHHsA peBMaToigHOro aktopy (AKicHe) 27 33
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Menatnt B

Menatut C

Ay

3aranbHuin aHani3 Kposi

3aranbHU aHanis ceui

Kan Ha refibMiHTO3M

Konporpamma

Bur3HayeHHA rpynu KpoBi Ta pe3ycy KpoBi
JocnifikeHHa Ha LMTONOritO

JocnifgkeHHA Ma3KiB Ha rOHOpeK Ta TPUXOMOHAAY
Peakuisa mikponpeuunitauii

KpoB Ha uykop (rnoKo30hepMeHTaTUBHUIT METOS)
Ceua Ha uykop (rnoKo3ohepmMeHTaTUBHUIA METOL)
Kpos Ha rntokosy (AFKM)

JocnigpxeHHs MOKPOTUHHS

MiKpocKonisi MOKPOTW Ha Ty6epKynbo3

LLInyHKOBMIA CiK Ha xenikobakTep

Jocnifi>keHHa BUAiNeHHs nepeimixypoBoTi 3a103u
Ceya 3a HeuunnopeHko

Ceya 3a SUMHULLLKUM

Ceya Ha XXOBUYHI NirMeHTn

Cnepmorpama

CnuHOMO3KOBa pignHa

BuniTHI pignHu

3aranbHuin aHani3 Kposi (npod) ornag)

Bn3HauyeHHs Tpynu KpPoBi Ta pe3ycy KpOBi Ta pe3yc HWX
aHTUTIN

JocnigkeHHA 3a 236 Haka3oM (3MUBMK).

[ocnigkeHHa cniBp. Ha cTaginokok (i3 HOCy) HeraTuBHe
JocnimKeHHa geKpeToBaHUX Ha CTadifIoKOK (3eB + Hic)
Jocnif)XeHHA NOBITPA HeraTueHe

Jocnif>keHHA Ha CTEPUNbHICTb HeraTusHe
KaHTamiHaLis fe3 3acob6is

3MWBU 3 PYK HeraTueHe

lMocTaHOBKA aHTUGIOTUKOTPamMm:No3NTUBHE

Kunwkosa (au3) rpyna (natoreHHi eHTepobakTepii)
JocnigkeHHs Ha KiWKoBY rpyny ans 1B
JocnimxeHHa Ha AucbakTepios

CeMoKynbTYypa

PoTaBipycu

[ocnigXeHHs KpOBi Ha CTepUSIbHICTb

LocnifKeHHs cedi Ha CTEPUNLHICTb

JocnifKeHHa paH, 3iBy, HOCY, BYX, MiXBW, O4ell, ypeTpu
lepcinii

Psap onsa igeHTudgikayii eHTepobakTepili

JocnigKeHHs Ha xonepy

KamninobakTepit:

LOndTepis gns gopocnoro Ta ANTAYOro iHPeKLinHUX Bi.
JocniiXeHHa Ha MeHIHTIT

Locnif>KeHHs Ha KoKW

ArntoTuHauisa.lMatoreHHi ewepixii
ArnTuHauif.BuasneHHs wwuren
ArnoTuHaugisa.CanbMoHena

XO0nepHi CMPOBaTKN.MO3UTUBHE
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90
49
49
110
64
48
56
69

134
200
216
77
138
91
72

51
63

161
117
209
322
229
365
472
532
21
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lgeHTUdiKaLia cTadinoKOKiB.MO3NTUBHNIA
lpeHTrdikayia cTpenTOKOKY.NO3UTUBHWIA

Pag ons igeHTmdikayii XonepHOro BibpioHY.NO3NTUBHWIA
dapbysaHHA 3a ["pamom

PeHTreH (ogHa npoekuis)

PeHTreH (aBi npoekuir)
dunbpoazodaroracTpoayoaeHockonms

BpoHxockonis

KonoHockonus
IricTonorivyHe gocnifkeHHsa 6ioniiHOro Ta onepauiiHoOro

matepiany

EKOHOMICT 3 ¢(hiHaHCOBOT po60THU

44
33
55

22
66
129

652

844

871
471

53
40
66

27

79
155
782
1012

1045
565

O.I".CepefHAK



Kog
nocnyru

TAPN® U

HA MAATHI MEOWYHI MTOCNAYTW, WO
KHIM KMP «MICbKA TIKAPHA Ne7»

HalimeHyBaHHSA mocnyru

LliHa 6e3
nAaB,rpH

Jopatok Ne2
3aTBepAXEHO:
0ro AupekTopa

nikapHs Ne7»

B.I".AAa4yeHKo
021p. Wwr'rn ?

LliHa 3
MnAaB,rpH

1.2.KoHCyNnbTaTUBHI NOCNYruX 3a 3BePHEHHAM rpomagsaH (npouegypu,onepauii ta maHinynauir),
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o HagakoTbCA 6e3 HanpaB/1EHHA I'IiKapFI

KoHcynbTauis Ta ornag nikaps-tepanesTta
KoHcynbTauia Ta ornsag nikaps-yponora

KoHcynbTalis Ta ornsag nikaps-xipypra gutayoro
KoHcynbTauisg Ta ornag nikapa-tpasmarosora
KoHcynbTauis Ta ornag nikapsa-otonapuHTonora
KoHcynbTauia Ta ornsg nikaps-akyliepa-riHekonora
KoHcynbTauia Ta ornag nikaps-iHpekUioHicTa 4MTa4oro
KoHcynbTauis Ta ornag nikapa-iH@ekyioHicTa fopocnoro
KoHcynbTayis ta ornsg nikaps-HesponaTosora
KoHcynbTauis ta ornag nikaps-pesmaronor
KoHcynbTauia Ta ornsg nikaps-ogtanbmonora 4opocnoro
KoHcynbTauia Ta ornsg nikaps-opranbmonora gutavoro
KoHcynbTauia Ta ornsg nikapsa-eHao0KpuUHonora
KoHcynbTauis Ta ornag nikapsa-ogtasbmonora guta4oro
fiten go 1 poky

OnTuYHa Kopekuist

KoHcynbTauis Ta ornag nikapa-xipypra gopocnioro
KoHcynbTauis Ta ornag nikapa-xipypra gopocnoro( 3
NPOBELEHHAM MaHINynAuin)

KoHcynbTauis Ta ornag nikaps Heponora

CeaHc remogianisy

BuaaneHHs CTOPOHHbLOIO Tina 3 PoriBkK Oka

bioncig npocratu

LincTockonis.Y faneHia cTeHTa

CTeHTyBaHHS ce4yoBogy

Linctockonis, fpeHyBaHHA HUPKK

TyaneT cNyx0BMX NMPOXOAiB

Onepauisf WTYYHOro nepepuBaHHs BariTHOCTI B
aMmbynaToOpHUX yMOBax

EKOHOMICT 3 piHaHCOBOT po6oTH

104
112
92

112
113
157
104
123
144
139
172
127
94

134

133

57
183

134

2556
139
1568
555
1479
667
113
1412

125
134
111
134
136
188
125
147
173
167
206
152
114

161

160
69
219

161
3067
166

1882
666
1775
800
136
1695

O.lN.CepepgHak



|l|/ ? ﬁ‘é/ Ka/tom Fe\

Jopatok Ne3
3aTBepaXeHo:
0ro gupekrtopa

Ka nikapHsa Ne7»

P orx T ___B.I.AsuexHko
2021p.
e AVBb0
TAPND U
HA MAATHI MEQWYHI MOCNYTW, WO HALAE
KHM KMP «MICbKA JTIKAPHA Ne7»

Koz HaiimeHyBaHHSA nocnyru LliHa 6e3 LliHa 3
nocnyru MnAaB,rpH nAaB,rpH
1.3.0380p0BUNIT Macax, FiMHacTMKa 3 METOK NPOgiNakKTUKM 3aXBOPOBaHb Ta 3MiLHEHHS
3[0pPOB's1 ,OPOC/ION0 HACE/IEHHSA
128. O340p0oBUNIA MacCaXKOMipLieBa 30Ha 106 127
129. O340poBUMNIT MacCaX:CNMHa 118 141
130. O340poBYMIA Maccax: monepek 87 105
131. liMHacTuka 235 282

EkoHOMICT 3 (hiHaHCOBOT po60OTHK

O.N.CepepfHak



Jopatok Ne4

3aTBepaXeHo:
Hakasom TOro AMpeKTopa
AKa nikapHa Ne7»
__B.l.AauexHko
2021p.
TAPU®N M o
HA MOATHI MEAWYHI NOCNYTWN,
KHMN KMP «MICbKA JTIKAPHSA Ne7»
Koz HalimeHyBaHHSA nocnyru LliHa 6e3 LliHa 3
nocnyru nAaB,rpH nAB,rpH
1.4.Mocnyrn 3 Ni4roTOBKM Tifla NOKIAHOIO O MNOXOBaHHS

132. Banb3amyBaHHS Tina NOKIHOIO 663 796

133. Tyanet nokiiHOro 603 724

134. YTpUMaHHA TiN MOMEPANX Yy XONOAWUbHIA KaMepi 509 611

EKoHOMICT 3 (hiHaHCOBOT po60TK O.I.CepegHsK



